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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

igili Sirketler ANLZF]

ligili Fonlar 1

Bor¢lanma Araglarinin Islem Gérmeye Baslamasi
Yapilan Agiklama Diizeltme mi?
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi
Bildirim igerigi
Borsa Yonetim Kurulu/Genel Miidurligii Karar Tarihi
Bor¢lanma Araci islem Gérecek Sirketin Unvani

islem Gérecegi Pazar

Bor¢lanma Araci Tlri

ISIN Kodu

Nominal Deger (TL)

Vade Baslangig Tarihi

islem Gérmeye Baslayacagi Tarih
Vadesi (Giin)

itfa Tarihi

ihrag Sekli

Agiklamalar

Hayir (No)

06/11/2017
Analiz Faktoring A.S.

Borglanma Araglari Kesin
Alim Satim Pazari

Bono
TRFANLZA1810
13.500.000
28/08/2018
31/08/2018
120
26/12/2018

Nitelikli Yatinmciya Satis
(Sold To Qualified
Investor)



